Obec Zvolenska Slatina 1CO: 00320447

Kniha objednavok

Datum: 06.02.2012 Strana: 1

DAT.VYST. [01.01.2012-06.02.2012]

Interné Cislo
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Datum
vystavenia dodania

09.01.2012
13.01.2012
13.01.2012
13.01.2012
20.01.2012
26.01.2012
27.01.2012
30.01.2012
31.01.2012
06.02.2012

Datum

23.01.2012
27.01.2012
27.01.2012
27.01.2012
03.02.2012
09.02.2012
10.02.2012
13.02.2012
14.02.2012
20.02.2012

Suma Dodavatel
<EUR>

0.0PRAKTIK-Kubinec Eduard
0.08UTOSERVIS Juhas
0.0RAMEZ-M, s.r.0.
0.0RAMEZ-M, s.r.0.

0.(ovensky metrologicky Ustav SMU
0.06g.Halajovda DADO TOUR
0.(Radioopravowia Strieborny Milan
0.08AGARD HAL, a.s.
0.QUDr.KrSiak Igor s.r.o.
0.08INCOV NA KREMNICA

Popis objednavky

Opravacerpadla
Servis auta
Oprava osvetlenia
Dodanie svietidiel VO
Meranie prietokov
Autbusova preprava
Oprava MR

Pravo pre obce a mesta
Medaila Rinaldo Olah

Celkovy po €et objednavok: 10

Celkova suma objednavok: 0.00 EUR



